
UCHWAŁA NR III/11/14
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 938 z póżn. zm.) Rada Miejska w Ornecie uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 43.721.927,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące w wysokości  37.351.251,93 zł,

- dochody majątkowe w wysokości  6.370.676,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 44.675.779,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  37.423.303,19 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  7.252.476,00 zł.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 4.097.664,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego    odrębnymi 
ustawami, stanowi załącznik nr 4,

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 5.

§ 4. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych:  dochody 
– 413.760,00 zł; wydatki – 413.760,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4314



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Uzar

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/11/14

Rady Miejskiej w Ornecie

 z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 952 000,00 21 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 787 000,00 21 500,00

0470

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości

55 000,00 6 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

225 000,00 14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

12 208 738,00 108 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

4 036 650,00 32 500,00

0320 Podatek rolny 376 000,00 - 32 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

800 000,00 65 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 589 350,00 71 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

650 000,00 65 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
55 000,00 6 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

241 000,00 25 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

0,00 25 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
4 333 588,00 - 20 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 - 20 000,00

43 591 927,93 130 000,00Razem: 43 721 927,93

25 000,00

75621 4 313 588,00

130 000,00

715 000,00

61 000,00

75618 266 000,00

343 500,00

865 000,00

75616 3 660 350,00

1 500,00

12 317 238,00

75615 4 069 150,00

70005 1 808 500,00

61 000,00

239 000,00

Dochody budżetowe

Rozdział Po zmianie

3 973 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/11/14

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 75 980,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 75 980,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 860,00 - 28 011,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 445,00 - 9 177,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 800,00 29 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 875,00 7 688,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 643 500,00 137 400,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
2 305 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300 000,00 130 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338 500,00 7 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 285 000,00 7 400,00

750 Administracja publiczna 4 143 860,57 - 7 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 400 674,57 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 013 865,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 600,00 - 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 360 285,00 - 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 265,00 - 7 400,00

801 Oświata i wychowanie 12 076 025,51 0,00

Szkoły podstawowe 5 710 670,51 7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 970,00 - 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 812 489,01 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701 081,00 1 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
181 560,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 394,00 1 000,00

Przedszkola 2 176 914,00 - 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 078,00 - 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 325 569,00 15 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 210,00 - 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 - 2 000,00

4260 Zakup energii 104 414,00 - 7 300,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 - 960,00

Gimnazja 3 104 008,00 - 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 148 250,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 000,00 - 16 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 252 807,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 749,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 203,00 - 10,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 372,00 - 290,00

Wydatki budżetowe

Rozdział Po zmianie

75 980,00

63003 75 980,00

27 849,00

6 268,00

33 300,00

8 563,00

2 780 900,00

70004 2 435 000,00

2 430 000,00

70005 345 900,00

292 400,00

4 136 460,57

75023 3 400 674,57

2 033 865,00

330 600,00

75075 352 885,00

143 865,00

12 076 025,51

80101 5 717 670,51

84 970,00

3 820 989,01

702 581,00

80103 182 560,00

86 394,00

80104 2 176 614,00

10 468,00

1 341 539,00

29 960,00

23 500,00

97 114,00

15 000,00

1 350,00

1 040,00

80110 3 096 008,00

1 156 250,00

202 000,00

80148 253 107,00

189 349,00

35 193,00

5 082,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________



852 Pomoc społeczna 10 172 352,32 0,00

Domy pomocy społecznej 380 000,00 19 586,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

380 000,00 19 586,00

Ośrodki wsparcia 878 353,00 - 19 586,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

878 353,00 - 19 586,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 554 644,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 144,00 2 032,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 1 197,00

4410 Podróże służbowe krajowe 365,00 - 142,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 200,00 - 693,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 344 832,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 947,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 529,00 - 10 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
55 263,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
900,00 - 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 280,00 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 910,00 - 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 492,00 - 377,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
326 823,00 0,00

Pozostała działalność 326 823,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 275,56 3 323,13

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 887,30 176,00

4307 Zakup usług pozostałych 134 132,11 - 3 569,10

4309 Zakup usług pozostałych 7 104,18 - 189,03

4417 Podróże służbowe krajowe 1 234,61 245,97

4419 Podróże służbowe krajowe 65,39 13,03

926 Kultura fizyczna 986 665,00 0,00

Pozostała działalność 986 665,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 000,00 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 3 000,00

44 545 779,19 130 000,00

10 172 352,32

85202 399 586,00

399 586,00

85203 858 767,00

858 767,00

85212 4 554 644,00

90 176,00

1 803,00

223,00

1 507,00

85219 1 344 832,00

746 947,00

146 529,00

85228 55 263,00

645,00

47 204,00

1 618,00

4 115,00

326 823,00

85395 326 823,00

95 598,69

5 063,30

130 563,01

6 915,15

1 480,58

78,42

986 665,00

92695 986 665,00

279 000,00

64 000,00

Razem: 44 675 779,19

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/11/14

Rady Miejskiej w Ornecie    

  z dnia 23 grudnia 2014 r.  

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1

Wydatki 

majątkowe 

razem:

11 538 275,00     2 695 380,00    7 747 640,00    3 683 941,00    715 144,00    -     -     715 144,00      2 968 797,00    -    2 968 797,00    

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
1 010 700,00       202 140,00       808 560,00       

806 000,00       161 200,00    161 200,00      644 800,00       x 644 800,00       

z tego:            

do 2013 r.
204 700,00          40 940,00         163 760,00       

2014 r. 806 000,00          161 200,00       644 800,00       

Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, Regionalny Program operacyjny Warmia Mazury 2007-2013

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 7 744 331,00       1 296 223,00    5 352 853,00    2 533 993,00    430 037,00    430 037,00      2 103 956,00    2 103 956,00    

2014 r. 2 533 993,00       430 037,00       2 103 956,00    

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:
Razem 

wydatki: 31 445,00            12 903,00         18 542,00         31 445,00         12 903,00      12 903,00        18 542,00         18 542,00         

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
52 188 22 567 29 621 52 188 22 567 22 567 29 621 29 621

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
832 366,00          336 337,00       496 029,00       5 000,00          1 975,00        1 975 3 025 x 3 025

2013 12 300,00            4 800,00           7 500,00           

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 1 716 930 783 748 933 182 105 000 45 000 45 000 60 000 0 60 000

z tego do 

2013 r.
63 198 34 524 28 674

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
93 000,00            18 600,00         74 400,00         

93 000,00         18 600,00      18 600,00        74 400,00         x 74 400,00         

2014 r. 93 000,00            18 600,00         74 400,00         93 000,00         18 600,00      18 600,00        74 400,00         74 400,00         

Program:

6.2 Ochrona środowiska przed zanieczyszczaniami i zniszczeniami

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - gasniczego do Ochotniczej Strazy Pożarnej w Ornecie 

x -         

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

31 445,00         12 903,00        

1 975

1.4

1.7

1 975,00        x

Zagospodarownaie terenu pod plac zabaw w miejscowosci Karkajmy i w miejscowości Miłkowo z montarzem urządzeń

22 567

3 025

1.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

413 wdrazanie lokalnych strategi rozwoju 

Interaktywna mapa Ornety wraz z małą infrastrukturą turystyczną w postaci placu zabaw dla dzieci w Ornecie

485 504,00       

3 025

815 066,00          

900/90095/6057/6

059
52 188

3 025,00           

29 621

329 562,00       

5 000,00           

22 567

-         

14

Wydatki razem 

(10+11+12)

Regionalny Program Operacyjny Warmia Mazury 2007-2013

6. Środowisko przyrodnicze

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW  KOMUNALNYCH  W M. NOWY DWÓR (GMINA ORNETA) I  W M. ŁANKIEJMY (GMINA KORSZE)

644 800,00       

DZIAŁANIE I ODNOWA WSI

2 103 956,00    

6.1 Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony środowiska

x -         

-          

12 903,00      18 542,00         

Środki

z budżetu UE

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:

Wydatki majatkowe razem

2014

Wydatki razem 

(9+13)
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych przy ulicy Przemysłowej w Ornecie

z tego:            

do 2013 r.
5 210 338,00       

18 542,00         

866 186,00       3 248 897,00    

x

61

2 103 956,00    

Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków i wylotem do rowu melioracyjnego oraz przyłączem wodociagowym w miejscowosci Miłkowo

45,46

x

18 542,00         

0

22 567

0

Regionalny Program Operacyjny Warmia Mazury 2007-2013

6. Środowisko przyrodnicze

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

430 037,00      

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

29 62129 621

    430 037,00    

806 000,00       161 200,00    161 200,00      

Polska gospodarka na rynku międzynarodowym

Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstawanie nowych terenów inwestycyjnych

900/90002/6057/6

059
61 644 800,00       

1.2

x

x

900/90095/6057/6

059
2 533 993,00    

1.1

x

79
900/90095/6057/6

009

1 548 732 704 224

45 000 060 000

2014 r.
31 445,00            

2014
105 000 45 000

105 000 45 000

2014 52 188

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

1.8

2014
5 000,00              1 975,00           

2015 844 508

1.5

Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

MODERNIZACJA TARGOWISKA MIEJSKIEGO PRZY ULICY WODNEJ W ORNECIE

12 903,00         

1.6

2015

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

010/01010/6057/6

059

900/90095/6057-

6059

60 000
60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________



Priorytet:

Działanie:Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
57 315 22 862 34 453 57 315 22 862 22 862 34 453 34 453

2 735 660,00          114 365,08       621 294,92       413 723,00       66 048,00      x x 66 048,00        347 675,00       347 675,00       

Program:

Priritet

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
38 792,00            7 143,00          31 649,00         38 792,00         7 143,00        7 143,00         31 649,00         31 649,00         

Program:

Priritet

Działanie:Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
10 920,00            2 184,00          8 736,00          10 920,00         2 184,00        2 184,00         8 736,00          8 736,00           

Priritet

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
648 760,00          97 350,08         551 409,92       326 823,00       49 033,00      x x 49 033,00        277 790,00       x 277 790,00       

z tego do 

2013 r.
321 937,00          48 317,08         273 619,92       

2014 326 823,00          49 033,00         277 790,00       

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki: 37 188,00            7 688,00          29 500,00         
37 188,00         7 688,00        7 688,00         29 500,00         29 500,00         

12 273 935,00     2 809 745,08    8 368 934,92    4 097 664,00    781 192,00    x x 781 192,00      3 316 472,00    x 3 316 472,00    

29 500,00         29 500,00         37 188,00         7 688,00        7 688,00          29 500,00         

x

2014 r. 61
630/63003/4307/4

309
37 188,00            7 688,00           

8 736,00           10 920,00            

413 wdrazanie lokalnych strategi rozwoju 

Interaktywna mapa Ornety wraz z małą infrastrukturą turystyczną w postaci placu zabaw dla dzieci w Ornecie

2.2

Regionalny Program Operacyjny Warmia Mazury 2007-2013

6. Środowisko przyrodnicze

6.2 Ochrona środowiska przed zanieczyszczaniami i zniszczeniami

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - gasniczego do Ochotniczej Strazy Pożarnej w Ornecie 

1.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

2 184,00          
2014

754/75412/4307/4

309

2014
926/92695/6057/6

059
57 315

x

DZIAŁANIE I ODNOWA WSI

Zagospodarownaie terenu przy Jeziorze Mieczowym w Ornecie poprzez budowę mini skateparku i siłowni zewnętrznych wraz z małą architekturą

22 862 34 45322 862 34 453 57 315 22 862

630/63006/4307/4

309/4217/4219

Ogółem (1+2) -            

7 143,00          7 143,00        38 792,00         

326 823,00       49 033,00      

31 649,00         31 649,00         

2014

38 792,00            

x

Otwieramy drzwi w przyszłość

277 790,00       

34 453

2.1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

x

Wykonanie oznakowań tras szlaków rowerowych na terenie Gminy Orneta oraz wyposażenie Punktu Informacji Turystycznej

7 143,00           

413 wdrazanie lokalnych strategi rozwoju 

31 649,00         

2.3

7.1 Incjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji

853/85395

x

2 184,00           8 736,00           10 920,00         2 184,00        

49 033,00        277 790,00       

8 736,00           

Razem bieżące

1.8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/11/14 

Rady Miejskiejw Ornecie        

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 548 941,10       548 941,10             548 941,10          6 588,10                   1 206,14                 

2010 548 941,10       

4010 6 588,10                 6 588,10              6 588,10                   

4110 1 132,49                 1 132,49              1 132,49                 

4120 73,65                      73,65                   73,65                      

4210 1 700,00                 1 700,00              

4300 1 269,31                 1 269,31              

4430 538 177,55             538 177,55          

750 75011 90 713,00         90 713,00               90 713,00            90 713,00                 900,00              

2010 90 713,00         

4010 90 713,00               90 713,00            90 713,00                 

751 70 540,00         70 540,00               70 540,00            16 700,00                 6 667,45                 

75101 2 166,00           2 166,00                 2 166,00              1 000,00                   4 291,00                 

2010 2 166,00           

4010 1 000,00                 1 000,00              1 000,00                   

4110 171,00                    171,00                 171,00                    

4120 24,50                      24,50                   4 120,00                 

4210 970,50                    970,50                 

75109 46 727,00         46 727,00               46 727,00            10 500,00                 1 669,40                 

2010 46 727,00         

3030 27 580,00               27 580,00            

4110 1 461,15                 1 461,15              1 461,15                 

4120 208,25                    208,25                 208,25                    

4170 10 500,00               10 500,00            10 500,00                 

4210 6 512,60                 6 512,60              

4300 262,60                    262,60                 

4410 202,40                    202,40                 

75113 21 647,00         21 647,00               21 647,00            5 200,00                   707,05                    

2010 21 647,00         

3030 11 200,00               11 200,00            

4010 3 600,00                 3 600,00              3 600,00                   

4110 618,85                    618,85                 618,85                    

4120 88,20                      88,20                   88,20                      

4170 1 600,00                 1 600,00              1 600,00                   

4210 3 985,40                 3 985,40              

4300 378,00                    378,00                 

4410 176,55                    176,55                 

801 14 848,51         14 848,51               14 848,51            147,01                      

80101 14 848,51         14 848,51               14 848,51            147,01                      

2010 14 848,51         

3260 14 701,50               14 701,50            

4010 147,01                    147,01                 147,01                      

852 5 161 760,32    5 161 760,32          5 161 760,32       115 478,00               13 711,00               4 494 575,32       99 030,00         

85203 458 353,00       458 353,00             458 353,00          1 800,00       

2010 458 353,00       

2830 458 353,00             458 353,00          

85212 4 541 385,00    4 541 385,00          4 541 385,00       96 463,00                 13 237,00               4 386 441,00       -           97 230,00     

2010 4 541 385,00    

3020 600,00                    600,00                 

3110 4 386 441,00          4 386 441,00       4 386 441,00       

4010 90 176,00               90 176,00            90 176,00                 

4040 6 287,00                 6 287,00              6 287,00                   

4110 11 608,00               11 608,00            11 608,00               

4120 1 629,00                 1 629,00              1 629,00                 

4210 4 700,00                 4 700,00              

4260 1 803,00                 1 803,00              

4280 80,00                      80,00                   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2014 r.

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody do 

przekazania do budżetu 

państwa     § 2350

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________



4300 9 222,00                 9 222,00              

4360 1 213,00                 1 213,00              

4410 123,00                    123,00                 

4430 300,00                    300,00                 

4440 3 282,00                 3 282,00              

4580 22 614,00               22 614,00            

4700 1 307,00                 1 307,00              

85213 33 467,00         33 467,00               33 467,00            

2010 33 467,00         

4130 33 467,00               33 467,00            

85215 5 009,32           5 009,32                 5 009,32              81,00                        4 911,32              

2010 5 009,32           

3110 4 911,32                 4 911,32              4 911,32              

4010 98,00                      98,00                   81,00                        

85219 7 938,00           7 938,00                 7 938,00              7 023,00              

2010 7 938,00           

3030 7 938,00                 7 938,00              7 023,00              

85228 16 560,00         16 560,00               16 560,00            16 560,00                 

2010 16 560,00         

4010 16 560,00               16 560,00            16 560,00                 

85295 99 048,00         99 048,00               99 048,00            2 374,00                   474,00                    96 200,00            

2010 99 048,00         

3110 96 200,00               96 200,00            96 200,00            

4010 2 374,00                 2 374,00              2 374,00                   

4110 415,00                    415,00                 415,00                    

4120 59,00                      59,00                   59,00                      

5 886 802,93    5 886 802,93          5 886 802,93       229 626,11               21 584,59               4 494 575,32       -        99 930,00     

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5

do  Uchwały Nr III/11/14

Rady Miejskiej w Ornecie 

 z dnia 23 grudnia 2014 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 582 121                  

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 300 000                  

1 750 75075 2830

Organizacja spotkan integracyjnych mieszkańców 

Gminy Orneta ( festyny, przeglądy, spotkania 

okolicznosciowe) 10 660                             

2 750 75075 2830

Wspomaganie rozwoju organizacji pozarzadowych 

poprzez dofinansowanie ich wkładów w realizacje 

zadań własnych w przypadku realizacji projektów 

współfinansowanych z środków zewnętrznych 6 340                               

3 750 75075 2830

Podtrzymanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomosci 

narodowej, obywaltelskiej i kulturowej 7 000                               

4 750 75075 2830

Zorganizownaie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i 

młodzieży w ramach zagospodarowania czasu wolnego 

w świetlicach wiejskich 5 000                               

5 851 85153 2830

Zorganizowanie obozu wypoczynkowego z 

elementami socjoterapii dla dzieci i młodzieży 10 000                             

6 851 85153 2830

Zorganizowanie zajęć dla dzieci i młodzieży w ramach 

zagospodarowania czasu wolnego  12 000                             

7 851 85153 2830

Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych, imprez, 

spotkań, konkursów, zabaw adresowanych do 

mieszkańców Gminy Orenta stanowiących promocję 

zdrowego stylu życia 10 000                             

8 851 85154 2830

Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych, imprez, 

spotkań, konkursów, zabaw adresowanych do 

mieszkańców Gminy Orenta stanowiących promocję 

zdrowego stylu życia 10 000                             

9 852 85203 2830

Prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Henrykowie 458 353                           

10 852 85203 2830

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania u osób 

uprawnionych  do świadczeń na terenie gminy Orneta 400 414                           

11 926 92695 2830 szkolenie , udział i organizacja zawodów motorowych 10 000                             

12 926 92695 2830

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu piłka nożna 81 000                             

13 926 92695 2830

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu lekka atletyka 6 000                               

14 926 92695 2830

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie 

sportu badminton 11 000                             

15 926 92695 2830

szkolenie , udział i organizacja zawodów - sport 

niepełnosprawnych 8 000                               

16 921 92120 2720

Dofinasowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 55 000                             

                   882 121    1 100 767                        

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2014 r.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział

Ogółem

§* Nazwa zadania/podmiotu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr III/11/14  

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 23 grudnia 2014 r.

1 2 3 4

dział  801 z tego: 432 460,00                                  432 460,00                                  

rozdział 80110 10 750,00                                    10 750,00                                    

Gimnazjum Nr 2 10 750,00                                    10 750,00                                    

rozdział 80101 12 700,00                                    12 700,00                                    

Szkoła Podstawowa Nr 1 8 700,00                                      8 700,00                                      

Szkoła Podstawowa w 

Bażynach
4 000,00                                      4 000,00                                      

rozdział 80148 36 000,00                                    36 000,00                                    

Szkoła Podstawowa Bażyny 36 000,00                                    36 000,00                                    

rozdział 80104 373 010,00                                  373 010,00                                  

Przedszkole nr 1 205 360,00                                  205 360,00                                  

Przedszkole nr 2 167 650,00                                  167 650,00                                  

432 460,00                                  432 460,00                                  Ogółem

Plan dochodów w łacznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podst.ustawy o systemie oświaty i wydatków 

nimi finansowanych

Lp. Wyszczególnienie plan dochodów plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4314_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T12:53:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




